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Cyber Security Summit 2025 i Jylland
21. august - Savværket, Højbjerg, Aarhus

08:30 - 09:00 Registrering og morgenmad

09:00 - 09:05 Velkomst
Lars Jacobsen, chefredaktør og moderator, Computerworld

09:05 - 09:35 Hvordan man bruger kedelig compliance til løfte egen sikkerhed og samfundets
robusthed
Thomas Stig Jacobsen, CISO, Danske Commodities

09:40 - 10:05 Robust, fleksibel og forberedt: It-ledelse i en ny virkelighed
Claus Westergaard Kraft, Direktør for cybersikkerhed og cloud, TDC Erhverv

10:10 - 10:35 Beyond Privileged Accounts: Moderne PAM til nutidens dynamiske, hybride
verden
Lee Elliott, Director Solutions Engineering, BeyondTrust

10:35 - 10:55 Pause og netværk

10:55 - 11:20 Hvordan gør vi cybersikkerhed mindre kompliceret?
Ari Thor Gudmannsson, Sr. Sales Engineer Enterprise - Denmark, Arctic Wolf

11:25 - 11:50 Fra ledelse i krise til kriseledelse
Ken Bonefeld Nielsen, Sikkerhedsekspert

11:50 - 12:45 Frokost og netværk

12:45 - 13:15 Hybrid, Cloud eller on-prem? Usikkerhed om suverænitet og sårbarhed i en
kompleks virkelighed
Christian Damsgaard Jensen, Professor i Cybersikkerhed, Aarhus Universitet

13:20 - 13:45 Bryd kæden: Ransomware forsvar, der opfylder alle compliance standarder.
Morten Gammelgaard, Co-founder & CRO, BullWall

13:50 - 14:15 Effektiv cybertræning med kompetencekompasset - et branchefællesskab
Kristian Meincke, medstifter, Campfire Security

14:15 - 14:35 Pause

14:35 - 15:05 Alternative platforme kommer med en ny cyber risiko
Leif Jensen, IT Sikkerhedsekspert, ESET Nordics

15:05 - 15:35 Knækket af innovation: Hvordan den digitale revolution åbner døre for
cybertrusler
David Jacoby, Ethical Hacker, Cybersecurity Expert & Professional Internet
Troublemaker, David Jacoby

15:35 - 15:35 Opsummering og tak for idag
Lars Jacobsen, chefredaktør og moderator, Computerworld
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08:30 - 09:00: Registrering og morgenmad

09:00 - 09:05: Velkomst

Lars Jacobsen
chefredaktør og moderator
Computerworld

09:05 - 09:35: Hvordan man bruger kedelig compliance til løfte egen sikkerhed og
samfundets robusthed

Thomas Stig Jacobsen
CISO
Danske Commodities / Keynote

Med mere og mere regulering som skyller indover landet fra forskellige fronter bliver det mere og mere vigtigt
at finde en måde hvorpå man kan bruge compliance til at flytte det reelle operationelle sikkerhedsniveau i ens
forretning og samtidig bidrage til den overordnede robusthed i vores samfund. Lær hvordan du kan bruge
kedelig compliance til en proaktiv fordel, der gavner både din organisations sikkerhed og robustheden i det
bredere samfund.

09:40 - 10:05: Robust, fleksibel og forberedt: It-ledelse i en ny virkelighed

Claus Westergaard Kraft
Direktør for cybersikkerhed og cloud
TDC Erhverv / Partner

​I en verden præget af stigende kompleksitet, geopolitiske spændinger og uforudsigelige hændelser er det
ikke længere nok at beskytte sig mod cybertrusler alene. It-infrastrukturen skal også kunne modstå alt fra
brownouts og leverandørskift til regionale begrænsninger og skiftende reguleringer.​

Men hvordan designer man et it-landskab, der både er sikkert, fleksibelt og omkostningseffektivt – uden at
gå på kompromis med innovation eller forretningens tempo? ​

I dette keynote-oplæg stiller TDC Erhverv skarpt på, hvordan digital resiliens kræver mere end cybersikkerhed
– og hvordan fleksibel, skalerbar infrastruktur og lokal tilstedeværelse spiller sammen i den nye digitale
virkelighed.
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10:10 - 10:35: Beyond Privileged Accounts: Moderne PAM til nutidens dynamiske,
hybride verden

Lee Elliott
Director Solutions Engineering
BeyondTrust / Partner

Selv med stigende budgetter og strengere krav til compliance vokser cyberrisikoen stadig. Identiteter er et
primært mål, hvor angribere udnytter skjulte Paths to Privilege™ for at opnå adgang. Det er komplekst at
håndtere forhøjede tilladelser i hybride miljøer, og traditionelle PAM-værktøjer – som kun fokuserer på
privilegerede konti – efterlader ofte sårbarheder. Denne session ser nærmere på, hvordan moderne,
identitetsfokuseret PAM sikrer alle brugere, reducerer risikoen og forenkler adgangen, så din organisation
forbliver både beskyttet og produktiv.

OBS: Indlægget afholdes på engelsk

10:35 - 10:55: Pause og netværk

10:55 - 11:20: Hvordan gør vi cybersikkerhed mindre kompliceret?

Ari Thor Gudmannsson
Sr. Sales Engineer Enterprise - Denmark
Arctic Wolf / Partner

Cybersikkerhed er ikke let. Ondsindede aktører, stater, hacktivister – og endda dem, der bare vil vise sig frem
– forsøger at kompromittere regeringer og virksomheder verden over. Ari Thor Gudmannsson stiller skarpt på,
hvorfor mange cybersikkerhedsleverandører stadig ikke gør det nemt for pressede interne sikkerhedsteams –
på trods af de stigende trusler. Udfordringerne forværres, når teknologien er svær at optimere og integrere,
og det samtidig er vanskeligt og dyrt at rekruttere og fastholde dygtige eksperter.

Ari deler sine anbefalinger til, hvad CISO’er bør kigge efter hos en sikkerhedspartner – og hvordan man får
mest muligt ud af sine investeringer i både teknologi og mennesker for at minimere cyberrisici i forretningen.

OBS: Indlægget afholdes på engelsk

11:25 - 11:50: Fra ledelse i krise til kriseledelse

Ken Bonefeld Nielsen
Sikkerhedsekspert / Keynote
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Hvem gør hvad og hvordan når virksomheden rammes af turbulens?

Kom og hør Danmarks førende ekspert i cybersikkerhed, Ken Bonefeld, når han deler sin viden om de nyeste
trusler og sikkerhedstendenser. Det er en unik mulighed for at lære direkte fra en af branchens skarpeste
profiler.

11:50 - 12:45: Frokost og netværk

12:45 - 13:15: Hybrid, Cloud eller on-prem? Usikkerhed om suverænitet og sårbarhed
i en kompleks virkelighed

Christian Damsgaard Jensen
Professor i Cybersikkerhed
Aarhus Universitet / Keynote

13:20 - 13:45: Bryd kæden: Ransomware forsvar, der opfylder alle compliance
standarder.

Morten Gammelgaard
Co-founder & CRO
BullWall / Partner

Ransomwareangreb udvikler sig kontinuerligt og inkluderer nu taktikker som dobbelt og tredobbelt
afpresninger; kryptering af data, trusler om at lække data, samt målrettet at gå efter kunder og supply chain.

Lateral bevægelse på netværket, Hijacking af RDP og andre remote protekoller og af Microsoft Scheduled
Task Manager, samt kryptering af virtuelle platforme og brug af ”EDR Killer” tools, er bare nogle af de
metoder, de kriminelle ransomwaregrupper bruger til at komme uden om den præventive beskyttelse, som
virksomheder normalt har på plads.

Uden en stærk handlingsplan for beredskab, opdæmning og modstandsdygtighed, forbliver organisationer
meget sårbare.

I denne session vil du lære:

• Hvordan ransomwaretaktikker har udviklet sig ud over simpel kryptering.
• Hvad modstandsdygtighed (resiliens) og inddæmning (containment) virkelig betyder, og hvorfor det er kritisk
mod netop ransomware.
• Hvordan ransomware kan føre til regulatorisk ikke-overholdelse og compliance brud
• Hvorfor prevention og backups ikke er godt nok længere.
• Hvorfor er et automatiseret modsvar er kritisk i forhold til compliance.
• Hvad din ransomware compliance checkliste skal indeholde.
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13:50 - 14:15: Effektiv cybertræning med kompetencekompasset - et
branchefællesskab

Kristian Meincke
medstifter
Campfire Security / Partner

Geopolitiske spændinger og avancerede cyberangreb stiller stadig højere krav til organisationers
forsvarsevne. I det landskab er kontinuerlig, målrettet træning ikke længere et valg – men en nødvendighed.

Campfire Security er en del af branchefællesskabet bag cybertræning.dk, som har skabt et fælles fundament
for træning baseret på virkelige scenarier og konkret feedback.

Centralt står kompetencekompasset – et værktøj til at kortlægge behov og tilrettelægge effektive
træningsforløb inden for 12 forskellige kompetenceområder, bl.a. AI Security, Cybersecurity Fundamentals og
OT-sikkerhed, baseret på gamificeret læring i virtuelle hackerlaboratorier.
Hvordan kan din organisation bruge kompetencekompasset til målbart at løfte cyberkompetencer –
systematisk og med dokumenteret effekt? Det får du svar på i keynoten.

14:15 - 14:35: Pause

14:35 - 15:05: Alternative platforme kommer med en ny cyber risiko

Leif Jensen
IT Sikkerhedsekspert
ESET Nordics / Keynote

I denne tid med geo-politiske spændinger, er mange virksomheder og endda offentlige institutioner, begyndt
at kigge på alternativer til de store amerikanske tech giganter. Naturligvis findes der alternativer – også fra
Europa, men et skift til en anden platform kommer også med sikkerheds-mæssige udfordringer.

Leif Jensen vil give et sjældent blik bag scenen i cybersikkerheds industrien, og adressere nogle af de
udfordringer der er ved at beskytte andre platforme end de mest anvendte.

15:05 - 15:35: Knækket af innovation: Hvordan den digitale revolution åbner døre for
cybertrusler

David Jacoby
Ethical Hacker, Cybersecurity Expert & Professional Internet Troublemaker
David Jacoby / Keynote
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Med hvert skridt fremad i teknologien finder cyberkriminelle nye måder at holde sig et skridt foran. På trods af
næste generations forsvar er det ofte ikke teknologien, men folkene og processerne, der åbner døren for
angreb.

I denne dynamiske og demo-drevne session afslører cybersikkerhedsekspert David Jacoby de blinde pletter,
som den digitale transformation skaber.

• De uventede måder, hackere undgår selv de nyeste sikkerhedsløsninger
• Et kig ind i den mørke web-økonomi – hvor data og adgang købes og sælges
• Hvorfor menneskelig adfærd forbliver det svageste led i enhver sikkerhedskæde
• En rejse gennem hackinghistorien: Fra analoge tricks til nutidens cloud-native angribere
• Hvad der venter forude – macOS-myter, cloud-kaos og den næste bølge af cybertrusler
Dette er ikke din gennemsnitlige cybersikkerhedstale. Gå herfra med en ny tankegang, et par overraskelser og
en dybere forståelse af, hvorfor det at sikre den digitale fremtid betyder at udfordre alt, hvad vi tror, vi ved.

OBS: Indlægget afholdes på engelsk

15:35 - 15:35: Opsummering og tak for idag

Lars Jacobsen
chefredaktør og moderator
Computerworld


